
Jazyku lásky rozumějí všichni
Jak dnes získávat lidi pro Boží království? Svátek moravských věrozvěstů 

i mistra Jana Husa jsou příležitostí k zamyšlení o hlásání evangelia. 

Svatba v moravském kroji
Ženich a nevěsta vsadili na dávno vyzkoušené zvyklosti. 
A objevili bohatství. Přinášíme rozhovor a fotoreportáž. 

Místa, která inspirují
Kde nás to duchovně ovlivnilo a kam nás to znovu láká, 

protože je to místo, které se nám zapsalo do mysli i do srdce? 
Zveme na místa, která zanechávají stopu v duši.

Kněz, který se stal šejkem
P. Alois Musil - přímluvce českých vlastenců odsuzovaný 
za blízkost císaři. Ale také objevitel a univerzitní profesor, 

který do pozdního věku pracoval na poli. 

Naplnili život hledáním svědectví
Často se hovoří o komunistickém teroru a jeho obětech – včetně 
popravených nebo mučených katolických kněží a aktivních laiků. 

Konkrétní fakta shromažďují a systematicky zveřejňují 
Miroslav Kasáček a Luděk Navara.

___________________________

Příště vyjde KT za 14 dní! 
Připravujeme : Prázdniny s babičkou; 50 let hnutí Fokoláre

„Všichni asi na Velehrad nepoputují, ale všichni se mohou tam, kde žijí, ke svatým 

věrozvěstům v tyto dny a třeba i v dalších měsících tohoto jubilejního roku obracet, 

abychom společně děkovali za to, že stojíme na křesťanských základech a prosili, aby 

víra v naší zemi nevymizela,“ píše v úvodním textu nového KT 

biskup Zdenek Wasserbauer.           ´ Snímek Dominik Novák / Člověk a Víra


